

Doklad 14OBJ - 22

Číslo objednávky **141900022****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

SICAR, spol. s r.o.

Masojedy 59
280 01 Český Brod
Česko

IČ 47541547

DIČ CZ47541547

Datum vystavení	11.01.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	11.01.2019	Smlouva	SR180008
Požadujeme :			
Termín dodání	11.01.2019 - 18.01.2019		
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	21 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Topení Termina Defa elektr. 430061 min.2000W	KS	4.00	3 659.04	14 636.16
1052032250 měch vzduchový	KS	6.00	8 004.15	48 024.90
0020000015 ventil vzduch.měchu 4mm G1/8"	KS	6.00	781.66	4 689.96
Deska vzduch.měchu spodní - L	KS	3.00	577.17	1 731.51
Deska vzduch.měchu spodní - P	KS	3.00	577.17	1 731.51
Výdech topení Webasto bílý	KS	3.00	349.69	1 049.07
Rozbočka T prům.4mm	KS	10.00	117.37	1 173.70
Výbojka KLX 8GS859634	KS	2.00	2 221.56	4 443.12
Zajištění schodolezu Evac KSW59	KS	15.00	217.80	3 267.00
EC007KSW14 kolečko schodolezu - otočné	KS	40.00	469.48	18 779.20

Přibližná celková cena**99 526.13 Kč**

**Tato objednávka je zároveň Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb.,
O veřejných zakázkách, v platném znění.**

podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████

████████████████████

Upozornění:

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.